
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/255/2022 

RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 t.j.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 t.j.) Rada Gminy Gizałki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/220/2021 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 grudnia 2021 r. zmienionej 

zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 14 stycznia 2022 r., uchwałą nr XXXII/237/2022 Rady 

Gminy Gizałki z dnia 4 lutego 2022 r., zarządzeniem nr 10/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 9 lutego 2022 r., 

zarządzeniem nr 15/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 2 marca 2022 r., zarządzeniem nr 21/2022 Wójta Gminy 

Gizałki z dnia 21 marca 2022 r., uchwałą nr XXXIII/251/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 31 marca 2022 r., 

uchwałą nr XXXIV/253/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 13 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 48/2022 Wójta 

Gminy Gizałki z dnia 26 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 49/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 maja 

2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 58.522,00 zł z kwoty 27.111.943,42 zł do kwoty 

27.170.465,42 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 51.122,00 zł z kwoty 22.620.560,42 zł do kwoty 

22.671.682,42 zł, 

2) w § 1 ust. 1 pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 7.400,00 zł z kwoty 4.491.383,00 zł do kwoty 

4.498.783,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) w § 1 ust. 2 dodaje się pkt 3, w którym ustala się dotacje celowe na realizację zadań na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 73.758,00 zł, dodaje się załącznik nr 3a do 

uchwały budżetowej i nadaje się mu treść zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 178.522,00 zł z kwoty 29.743.591,42 zł do kwoty 

29.922.113,42 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 172.522,00 zł z kwoty 22.310.864,42 zł do kwoty 

22.483.386,42 zł, 

2) w § 2 ust. 1 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 6.000,00 zł z kwoty 7.432.727,00 zł do kwoty 

7.438.727,00 zł - zgodnie z załącznikami nr 2 i 5 do niniejszej uchwały. 

4) w § 2 ust. 2 dodaje się pkt 3, w którym ustala się wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w kwocie 73.758,00 zł, dodaje się załącznik nr 4a do uchwały 

budżetowej i nadaje się mu treść zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 4370



3. W § 3 zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 120.000,00 zł z kwoty 2.631.648,00 zł do kwoty 

2.751.648,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wolnymi środkami. 

4. W § 4 ust. 1 zwiększa się przychody budżetu o kwotę 120.000,00 zł z kwoty 3.236.648,00 zł do kwoty 

3.356.648,00 zł; zmienia się treść załącznika nr 6 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. W § 5 ust. 1 zwiększa się planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów 

publicznych o kwotę 10.000,00 zł z kwoty 696.466,00 zł do kwoty 706.466,00 zł, zmienia się treść załącznika 

nr 7 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

6. W § 5 ust. 2 zwiększa się planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych o kwotę 50.000,00 zł z kwoty 532.000,00 zł do kwoty 582.000,00 zł, zmienia się treść 

załącznika nr 8 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

7. Zmienia się treść załącznika nr 10 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

8. W § 15 zwiększa się dochody i wydatki z Funduszu Pomocy, w celu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 

2.022,00 z kwoty 38.814,69 zł do kwoty 40.836,69zł; zmienia się treść załącznika nr 12 do uchwały 

budżetowej i nadaje się mu treść zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Roman Rojewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4370



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4370



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4370



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4370



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4370



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4370



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4370



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4370



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4370



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4370



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4370



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4370



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4370



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4370


		2022-06-06T10:06:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




